

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA Jalan Jenderal Gatot Subroto-Jakarta 10270

Nomor

: PW/13487/DPR RI/XI/2020

17 November 2020

Sifat

: Penting

Derajat Hal

: Segera : Perubahan Waktu Rapat

Yth. DIREKTUR JENDERAL MINERAL DAN BATUBARA KEMENTERIAN ESDM RI

JAKARTA

Menyusuli surat kami Nomor: PW/12961/DPRRI/XI/2020 tanggal 10 November 2020, Hal: Undangan Rapat, serta memperhatikan surat Dirjen Minerba Kementerian ESDM RI Nomor: 1355/05/DJB/2020 tanggal 11 November 2020, Hal: Permohonan Penundaan RDP, bersama ini kami beritahukan dengan hormat, bahwa sesuai arahan Pimpinan Komisi VII DPR RI, Rapat Dengar Pendapat Komisi VII DPR RI dengan Direktur Jenderal Mineral dan Batubara Kementerian ESDM RI yang semula akan dilaksanakan pada hari Rabu, 18 November 2020 pukul 10.00 WIB mengalami perubahan menjadi hari Rabu, 25 November 2020 pukul 14.00 WIB. Adapun mengenai tempat dan acara tidak mengalami perubahan.

Atas perhatian dan kehadiran Saudara, kami ucapkan terima kasih.



Tembusan:

- 1. Pimpinan DPR RI:
- 2. Pimpinan Komisi VII DPR RI;
- 3. Penghubung Kementerian ESDM RI.

Catatan:

Sesuai protokol kesehatan, maka untuk kehadiran fisik dalam rapat mohon perhatian sebagai berikut :

- 1. Melampirkan surat rapid test dengan hasil non reaktif atau swab test dengan hasil negatif dengan masa berlaku maksimal 14 (empat belas) hari sejak tanggal test;
- 2. Memakai masker:
- 3. Jaga jarak;
- 4. Memakai baju lengan panjang;
- 5. Jumlah mitra yang hadir maksimal 20 (dua puluh) orang di ruang rapat dan 10 (sepuluh) orang di ruang balkon.